
POSTANOWIENIE
 Komisarza Wyborczego w Sieradzu II

z dnia 1 października 2018 r.
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Skomlin

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. –
Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Sieradzu II
postanawia, co następuje:

§ 1.
W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytorialnego

zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze

ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i  obwodowe komisje wyborcze ds.  ustalenia

wyników  głosowania  w  obwodzie,  w  skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w

załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia.

§ 2.
Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej
Komisarza Wyborczego w Sieradzu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
Skomlin. 

§ 3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy
w Sieradzu II

Tomasz Rafał Kucharski

(miejsce na pieczęć Komisarza 
Wyborczego)



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Sieradzu II z 
dnia 1 października 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1,  Szkoła  Podstawowa  w  Skomlinie,  Parkowa  6,  98-346

Skomlin:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Agnieszka Bożena Chrzan, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 
zam. Skomlin

2. Małgorzata Anna Jarczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Skomlin

3. Piotr Andrzej Jasiak, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA DLA GMINY 
SKOMLIN, zam. Skomlin

4. Paulina Katarzyna Jaśko, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KICZKA, 
zam. Skomlin

5. Wojciech Kuś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Skomlin

6. Kalina Agnieszka Parzyjagła, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM,
zam. Skomlin

7. Bartłomiej Podeszwa, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 
WIELUŃSKIEJ, zam. Wichernik

8. Dorota Magdalena Słonina, zgłoszona przez KWW FORUM 
SAMORZĄDOWE ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. Wróblew

9. Bronisław Bogdan Szynczewski, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skomlin

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Maria Jolanta Bednarz, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skomlin

2. Zbigniew Guzik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Skomlin

3. Mateusz Preś, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY KICZKA, zam. Skomlin
4. Ewa Krystyna Regiel, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skomlin
5. Małgorzata Danuta Sójka-Brąś, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. Kazimierz
6. Aneta Anna Szafran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skomlin
7. Michał Szymczak, zgłoszony przez KWW SPORT-ZDROWIE-EDUKACJA, 

zam. Skomlin
8. Ewelina Izabela Świątek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skomlin
9. Irena Barbara Świątek, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA DLA 

GMINY SKOMLIN, zam. Skomlin



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole w Wicherniku, Wichernik 13, 98-346 Skomlin:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Anna Maria Bużyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,
zam. Skomlin

2. Emilia Janina Dyja, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Wichernik

3. Karolina Aldona Kozica, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 
ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. Wróblew

4. Eugenia Marciniak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Skomlin

5. Halina Teresa Siwik, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skomlin

6. Monika Stanisława Siwik, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA DLA 
GMINY SKOMLIN, zam. Skomlin

7. Sylwia Grażyna Strózik, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skomlin
8. Aneta Ewa Szczecina, zgłoszona przez KWW SPORT-ZDROWIE-

EDUKACJA, zam. Wichernik
9. Przemysław Grzegorz Wiśniewski, zgłoszony przez KW WSPÓLNOTA 

ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. Wichernik

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Aniela Domagała, zgłoszona przez KWW SPORT-ZDROWIE-EDUKACJA, 
zam. Skomlin

2. Aleksandra Izabela Dwornicka-Kyściak, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA
ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. Wichernik

3. Anna Kolebacz, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skomlin
4. Małgorzata Dorota Kolebacz-Lipieta, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skomlin
5. Angelika Marta Maniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skomlin
6. Joanna Ewa Strochalska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skomlin
7. Dżesika Ewa Strózik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Smugi
8. Barbara Katarzyna Zając, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. Wichernik
9. Ewelina Załuska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KICZKA, zam. Skomlin



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP we Wróblewie, Wróblew 44, 98-346 Skomlin:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Kinga Anna Cieślak, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA DLA GMINY 
SKOMLIN, zam. Złota Góra

2. Magdalena Kiczka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Skomlin

3. Paulina Anna Klimek, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 
WIELUŃSKIEJ, zam. Wróblew

4. Piotr Mielczarek, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY KICZKA, zam. Skomlin
5. Ewelina Sobczak, zgłoszona przez KWW SPORT-ZDROWIE-EDUKACJA, 

zam. Skomlin
6. Beata Małgorzata Stefaniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Skomlin
7. Szymon Mirosław Syguła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Skomlin
8. Marcelina Urbanek, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. Skomlin
9. Kamila Wesoła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Smugi

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Renata Jadwiga Cichosz, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 
WIELUŃSKIEJ, zam. Wróblew

2. Ewelina Anna Ciura, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Skomlin

3. Dominik Fabiś, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skomlin

4. Paweł Zbigniew Łapucha, zgłoszony przez KWW SPORT-ZDROWIE-
EDUKACJA, zam. Wróblew

5. Katarzyna Olejnik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Skomlin

6. Piotr Zbigniew Regiel, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Skomlin
7. Jolanta Jadwiga Spodymek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wróblew
8. Agnieszka Karolina Włodarczyk, zgłoszona przez KWW FORUM 

SAMORZĄDOWE ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. Wróblew
9. Lena Załuska, zgłoszona przez KWW ELŻBIETY KICZKA, zam. Skomlin



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Toplinie, Toplin 15, 98-346 Skomlin:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Grzegorz Stanisław Bednarz, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Skomlin

2. Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Skomlin
3. Irena Zofia Kozica, zgłoszona przez KWW FORUM SAMORZĄDOWE 

ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. Wróblew
4. Joanna Maria Kozica, zgłoszona przez KWW WSPÓŁPRACA DLA GMINY 

SKOMLIN, zam. Toplin
5. Magdalena Perka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Bojanów
6. Karolina Maria Rabikowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skomlin
7. Jerzy Adam Siwik, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Skomlin
8. Lidia Barbara Urbanek, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 

WIELUŃSKIEJ, zam. Skomlin
9. Anna Dorota Wieczorek, zgłoszona przez KWW SPORT-ZDROWIE-

EDUKACJA, zam. Skomlin

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Katarzyna Maria Hucz, zgłoszona przez KW WSPÓLNOTA ZIEMI 
WIELUŃSKIEJ, zam. Wróblew

2. Aleksandra Monika Kamińska, zgłoszona przez KWW FORUM 
SAMORZĄDOWE ZIEMI WIELUŃSKIEJ, zam. Wróblew

3. Tadeusz Stanisław Kiczka, zgłoszony przez KWW WSPÓŁPRACA DLA 
GMINY SKOMLIN, zam. Skomlin

4. Krzysztof Tomasz Kowalek, zgłoszony przez KWW SPORT-ZDROWIE-
EDUKACJA, zam. Skomlin

5. Karol Józef Kozica, zgłoszony przez KWW ELŻBIETY KICZKA, zam. Toplin
6. Agnieszka Katarzyna Malicka-Bednarek, zgłoszona przez KW 

SAMOOBRONA, zam. Skomlin
7. Marta Joanna Pilarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wichernik
8. Aneta Katarzyna Urbanek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Skomlin
9. Rafał Tomasz Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Toplin


